

WSZ-EP-3/ZO/205/2018

Konin, 20 lutego 2018 r.

Wg rozdzielnika

Dotyczy: zapytania ofertowego nr WSZ-EP-3/ZO/2018 na wymianę (dostawa i montaż) monitorów stacji opisowej mammograf dla WSZ w Koninie

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika pytaniami do zapytania ofertowego na wymianę (dostawa i montaż) monitorów stacji opisowej mammograf dla WSZ w Koninie uprzejmie wyjaśniamy:

Pytanie 1.

Dotyczy Formularza Oferty według załącznika Nr 1 punkt 3 do SIWZ oraz punkt 1.19 tabelki technicznej.

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga 24 miesięcznej gwarancji zgodnie z Formularzem Oferty punkt 3 czy też 5 letniej zgodnie z punkt 1.19 tabelki technicznej.

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 1.19 tabelki technicznej 5 lat, zamawiający zamieści poprawiony formularz oferty .

Pytanie 2

Dotyczy § 2 punkt 2 Umowy. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w/w zapisu na następujący :

Zamawiający zapłaci w/w cenę na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury w ciągu 21 dni od daty naprawy/ wymiany części .

Zmiana ta pozwoli na obliczenie terminu płatności za daną usługę (naprawę)

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 3

Dotyczy § 5 punkt 3 umowy

Prosimy o zmianę w/w zapisu z

„ Zamawiający w ramach gwarancji nie ponosi kosztów obsługi serwisowej, napraw wszelkich uszkodzeń mechanicznych

„na następujący :

Zamawiający w ramach gwarancji nie ponosi kosztów obsługi serwisowej, napraw wszelkich uszkodzeń np. Połamanie, pęknięcie, zalanie itp.

j/n

Usterki systemu ujawnione w okresie gwarancyjnym będą usuwane bezpłatnie, za wyjątkiem przypadków wyszczególnionych :

Gwarancją nie są objęte:

- a) mechaniczne uszkodzenia systemu i wywołane nimi wady,
- b) uszkodzenia i wady na skutek:
 - niewłaściwego lub niezgodnego z instrukcją użytkowania systemu
 - samowolnych (dokonanych przez Użytkownika lub inne nieupoważnione osoby) napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych,
 - zdarzeń losowych (np. powódź, pożar, zalanie cieczą, rdza, korozja, wyładowania atmosferyczne)

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 4

Dotyczy § 5 punkt 9 Umowy. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w/w zapisu na następujący :

Gwarancja będzie automatycznie przedłużona o czas zgłoszenia naprawy jeżeli naprawa będzie dłuższa niż 2 dni robocze.

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 5

Dotyczy § 6 punkt 1 a) Umowy. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w/w zapisu na następujący :

Za nieterminową dostawę przedmiotu umowy wymianę wadliwego lub usunięcie wad w wysokości 0,2 % wartości umowy za każdy dzień opóźnienia

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Pytanie 6

Dotyczy § 7 punkt 2.a) Umowy Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę w/w zapisu na następujący :

Opóźnienia w dostawie przekraczającej 10 dni

Odpowiedź: Zgodnie z zapytaniem ofertowym

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomiczno-Finansowych

Dorota Kotecka